

| Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | | |
|---------------------|----------------------|---|-----------|---------------|----------|-------------------|--------|--------|-----------|--------|
| Pol.č. | kód pol. | text položky | m.j. | výměra | Kč/m.j. | Kč | t/m.j. | T | sut'/m.j. | Sut' |
| Díl: | 001 | Zemní práce | | | | | | | | |
| 1 | C-113107121-0 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm K1 | m2 | 92,00 | 450,00 | 41 400,00 | 0,000 | 0,000 | 0,130 | 11,960 |
| 2 | C-113107122-0 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm K2 | m2 | 96,00 | 450,00 | 43 200,00 | 0,000 | 0,000 | 0,235 | 22,560 |
| 3 | C-113106122-0 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z kamenných dlaždic 10% výměry K1, 60% K2 | m2 | 66,80 | 280,00 | 18 704,00 | 0,000 | 0,000 | 0,235 | 15,698 |
| 4 | C-122201101-0 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 K1, 2 | m3 | 34,67 | 120,00 | 4 160,40 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 5 | C-113000000-101 | Uvedení travnatých ploch do pův.podoby, doplnění humusu, osetí/vysázení květin atp. | m2 | 59,94 | 230,00 | 13 786,20 | 0,000 | 0,003 | 0,103 | 6,174 |
| 6 | C-181951102-0 | Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním | m2 | 198,90 | 280,00 | 55 692,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| S | Celkem za 001 | Zemní práce | | | | 176 942,60 | | | | |
| Díl: | 003 | Svislé konstrukce, dlažby, obklady | | | | | | | | |
| | | K1 "Zpevněné pochozí plochy" | m2 | 92,00 | | | | | | |
| 7 | C-965024131-103 | Žulová dlažba - demontáž, uskladnění pro zpětné použití 90% výměry | m2 | 82,80 | 250,00 | 20 700,00 | 0,039 | 3,229 | 0,000 | 0,000 |
| 8 | C-773901112-101 | Přebroušení povrchu kamenné dlažby | m2 | 92,00 | 1 500,00 | 138 000,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | C-772521140-101 | Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic do malty NVL 300 MIX Klinker tl do 30 mm | m2 | 92,00 | 1 750,00 | 161 000,00 | 0,039 | 3,588 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | H-5830000-103 | Dlažba žulové desky tl. 30 mm - doplnění 10% | m2 | 9,20 | 2 860,00 | 26 312,00 | 0,090 | 0,828 | 0,000 | 0,000 |
| 11 | C-628631231-103 | Spárování kamenného obkladu PFM 94 (Quick - Mix Klinker) | m2 | 92,00 | 560,00 | 51 520,00 | 0,018 | 1,619 | 0,000 | 0,000 |
| 12 | C-451561112-0 | Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl nad 100 do 150 mm | m2 | 92,00 | 480,00 | 44 160,00 | 0,300 | 27,606 | 0,000 | 0,000 |
| | | K2 "Zpevněné žulové plochy" pojezdové | m2 | 96,00 | | | | | | |
| 13 | C-965024131-103 | Žulová dlažba - demontáž, uskladnění pro případné budoucí použití 40% výměry | m2 | 38,40 | 250,00 | 9 600,00 | 0,039 | 1,498 | 0,000 | 0,000 |
| 14 | C-591211111-0 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 40 mm | m2 | 96,00 | 1 520,00 | 145 920,00 | 0,184 | 17,635 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | H-583801200-0 | Kostka dlažební drobná, žula velikost 10/10 cm | t | 3,43 | 2 540,00 | 8 708,57 | 1,000 | 3,429 | 0,000 | 0,000 |
| 16 | C-451561111-101 | Lože pod dlažby z kameniva drceného fr. 8 - 16 mm tl 40 mm | m2 | 96,00 | 350,00 | 33 600,00 | 0,085 | 8,160 | 0,000 | 0,000 |
| 17 | C-451571212-101 | Lože pod dlažby z kameniva drceného fr. 16 - 32 mm tl 250 mm | m2 | 96,00 | 720,00 | 69 120,00 | 0,334 | 32,064 | 0,000 | 0,000 |
| | | žulové obrubníky | m | 45,00 | | | | | | |
| 18 | C-113202111-0 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých pro zpětné osazení | m | 45,00 | 240,00 | 10 800,00 | 0,000 | 0,000 | 0,070 | 3,150 |
| 19 | C-979024442-101 | Očištění vybouraných obrubníků od organických nečistot biocidními prostředky, od mastných a prachových usazenin pomocí tlakové páry, reznými kartáči, odstranění degradovaných částí kamene a spárování | m | 45,00 | 150,00 | 6 750,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 20 | C-132201101-101 | Hloubení/úprava rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 | m | 45,00 | 120,00 | 5 400,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 21 | C-916241112-0 | Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 45,00 | 450,00 | 20 250,00 | 0,139 | 6,275 | 0,000 | 0,000 |
| | | K3 "Očištění kamenné zdi (pískovcové haklíkové zdivo)" | m2 | 158,00 | | | | | | |
| 22 | C-764234405-101 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) z cu plechu mechanicky kotvené rš 520 mm 1/K | m | 14,00 | 560,00 | 7 840,00 | 0,002 | 0,032 | 0,000 | 0,000 |
| 23 | C-764000000-101 | Atypický chrlič z cu plechu 1/K | kus | 6,00 | 1 500,00 | 9 000,00 | 0,004 | 0,023 | 0,000 | 0,000 |
| 24 | C-632451034-101 | Vyrovňovací potěr Topcem Pronto 0-20 mm provedený ve spádu | m2 | 5,60 | 950,00 | 5 320,00 | 0,123 | 0,689 | 0,000 | 0,000 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------------|--|-----|----------|----------|-------------------|-------|-------|--------|--------|
| 25 | C-628195001-102 | Očištění kamenných částí (pískovec) - od organických nečistot biocidními prostředky, od mastných a prachových usazenin pomocí tlakové páry, reznými kartáči, odstranění degradovaných částí kamene a spárování | m2 | 158,00 | 620,00 | 97 960,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 26 | C-621000000-102 | Hydrofobizační nátěr Porosil WS+ | m2 | 158,00 | 120,00 | 18 960,00 | 0,000 | 0,038 | 0,000 | 0,000 |
| 27 | C-911000000-101 | Oprava barevných nápisů na žulových deskách (jména padlých) | m2 | 8,00 | 4 500,00 | 36 000,00 | 0,000 | 0,001 | 0,000 | 0,000 |
| 28 | C-911000000-102 | Oprava kotvení kamenných desek padlých 1000/500/60 mm | ks | 3,00 | 2 000,00 | 6 000,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| | | stupně | | | | | | | | |
| 29 | C-963022819-101 | Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě pro zpětné použití | m | 2,00 | 850,00 | 1 700,00 | 0,112 | 0,224 | 0,000 | 0,000 |
| 30 | C-979024441-101 | Očištění kamenných schodišťových stupňů od malty | m | 2,00 | 1 200,00 | 2 400,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 31 | C-434191431-101 | Osazení schodišťových stupňů kamenných do cement. malty vč. spárování | m | 2,00 | 1 560,00 | 3 120,00 | 0,006 | 0,012 | 0,000 | 0,000 |
| 32 | C-434000000-101 | Obrubník žulový 500/250/100 mm - dodávka+osazení do betonového lože | m | 2,00 | 1 200,00 | 2 400,00 | 0,150 | 0,300 | 0,000 | 0,000 |
| S | Celkem za 003 | Svislé konstrukce, dlažby, obklady | | | | 942 540,57 | | | | |
| Díl: | 009 | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | | | |
| 33 | C-938902132-0 | Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu | m2 | 10,00 | 140,00 | 1 400,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 34 | C-952901411-0 | Vyčištění ostatních objektů - v okolí zdi | m2 | 320,00 | 56,00 | 17 920,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 35 | C-911000000-103 | Stožáry - oprava, výměna lankového systému, odrezit, natřít | ks | 2,00 | 8 600,00 | 17 200,00 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 36 | C-911000000-101 | Zakrytí/ochrana sousedních hrobů deskami, folií | m2 | 88,00 | 300,00 | 26 400,00 | 0,040 | 3,527 | 0,000 | 0,000 |
| S | Celkem za 009 | Ostatní konstrukce a práce | | | | 62 920,00 | | | | |
| Díl: | 094 | Lešení | | | | | | | | |
| 37 | C-949101111-0 | Lešení pomocné pro obj pozemních staveb s lešen podl v do 1,9 m zatíží do 150 kg/m2 | m2 | 48,00 | 85,00 | 4 080,00 | 0,000 | 0,006 | 0,000 | 0,000 |
| S | Celkem za 094 | Lešení celkem | | | | 4 080,00 | | | | |
| Díl: | 096 | Bourání | | | | | | | | |
| 38 | C-967031132-0 | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na mv nebo mvc - koruna zdiva | m2 | 5,60 | 560,00 | 3 136,00 | 0,000 | 0,000 | 0,055 | 0,308 |
| 39 | C-764002871-0 | Demontáž klempířského lemování zdí do suti | m | 14,00 | 110,00 | 1 540,00 | 0,000 | 0,000 | 0,002 | 0,025 |
| 40 | C-764000000-101 | Demontáž chrličů | kus | 6,00 | 560,00 | 3 360,00 | 0,000 | 0,000 | 0,002 | 0,012 |
| 41 | C-997013211-0 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 59,89 | 860,00 | 51 502,24 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| 42 | C-997013219-0 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m | t | 119,77 | 56,00 | 6 707,27 | | | | |
| 43 | C-997002611-0 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 59,89 | 420,00 | 25 152,25 | | | suť | |
| 44 | C-997013501-0 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 59,89 | 560,00 | 33 536,34 | | | HSV | 59,886 |
| 45 | C-997013509-0 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km | t | 1 137,84 | 42,00 | 47 789,28 | | | celkem | 59,886 |
| 46 | C-997013831-0 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 59,89 | 720,00 | 43 118,15 | | | | |
| S | Celkem za 096 | Bourání celkem | | | | 215 841,53 | | | | |
| Díl: | 099 | Přesun hmot | | | | | | | | |
| 47 | C-998153131-0 | Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m | t | 110,79 | 200,00 | 22 157,26 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| S | Celkem za 099 | Přesun hmot | | | | 22 157,26 | | | | |